

## KEPUTUSAN REKTOR UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA NOMOR: 180/DU/2022

#### **TENTANG**

# PENETAPAN PENGURUS LABORATORIUM STUDI AL-QUR'AN DAN HADIS (LSQH) FAKULTAS USHULUDDIN DAN PEMIKIRAN ISLAM UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA PERIODE 2022 - 2024

#### REKTOR UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

Membaca

Term of Reference (TOR) Penetapan Pengurus Laboratorium Studi Al-Qur'an dan Hadis (LSQH) Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta tanggal, 27 September 2022

Menimbang

- bahwa untuk kelancaran dan efektifitas pelaksanaan kepengurusan Laboratorium Studi Al-Qur'an Dan Hadis (LSQH) Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Periode 2022 - 2024, maka dipandang perlu menetapkan Personalia Pengurus dimaksud;
- b. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan ini dipandang mampu dan kompeten untuk ditetapkan sebagai Pengurus Laboratorium Studi Al-Qur'an Dan Hadis (LSQH) Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Periode 2022 - 2024.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharan Negara;
  - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4614);
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Perguruan
  - Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

    5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
  - Keputusan Presiden RI Nomor 50 Tahun 2004 tentang Perubahan IAIN Sunan
  - Kalijaga menjadi UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;
    7. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 26 Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta dan Peraturan Menteri Agama RI Nomor: Tahun 2013 tentang Perubahan Peraturan Menteri Agama RI Nomor 26 Tahun 2013 tentang Organisasi Tata Kerja UIN Sunan Kaljaga Yogyakarta;
  - 8. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 22 Tahun 2014 tanggal 13 Agustus 2014 tentang Statuta UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;
  - 9. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 301/KMK.05/2007 tentang Penetapan Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga Yogyakarta pada Departemen Agama sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pola Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
  - 10. DIPA BLU Tahun Anggaran 2022 UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Nomor SP DIPA-025.04.2.423755/2022 tanggal 17 November 2021

### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA TENTANG PENETAPAN PENGURUS LABORATORIUM STUDI AL-QUR'AN DAN HADIS (LSQH) FAKULTAS USHULUDDIN DAN PEMIKIRAN ISLAM UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA PERIODE 2022 - 2024.

Pertama

Mengangkat dan menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini sebagai Pengurus Laboratorium Studi Al-Qur'an Dan Hadis (LSQH) Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Periode 2022 - 2024

Kedua

: Tugas Pengurus Laboratorium Studi Al-Qur'an Dan Hadis **(LSQH)** Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Periode 2022 - 2024, adalah sebagai berikut:

- 1. Menyusun Program Kegiatan
- 2. Melaksanakan Program Kegiatan
- 3. Mengevaluasi Program Kegiatan
- 4. Melaporkan hasil kegiatan kepada Rektor melaui Dekan

Ketiga

Keputusan ini mulai berlaku *sejak tanggal ditetapkan* dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan kembali sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini. KEPUTUSAN ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta

AH ROHMANIYAH

Pada tanggal : 29 September 2022

Tembusan:

1. Rektor UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;

2. Para Wakil Rektor UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;

3. Kepala Biro UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta;

4. Para Wakil Dekan FUPI;

5. Kaprodi FUPI;

6. Ybs.

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN REKTOR UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

NOMOR

: 180/DU/2022

**TANGGAL** 

: 29 SEPTEMBER 2022

#### **TENTANG**

SUSUNAN PENGURUS PENGURUS LABORATORIUM STUDI AL-QUR'AN DAN HADIS (LSQH) FAKULTAS USHULUDDIN DAN PEMIKIRAN ISLAM UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA PERIODE 2022 - 2024

Pelindung

Dr. Inayah Rohmaniyah, S.Ag., M.Hum, M.A.

Penanggung Jawab

Drs. Indal Abror, M.Ag.

Dr. Saifuddin Zuhri, S.Th.I, M.A. Dr. Ali Imron, S.Th.I, M.S.I.

Mahatva Yoga Adi Pradana, M.Sos.

Dr. Mahbub Ghozali

Fitriana Firdausi, S.Th.I., M.Hum

Dewan

Prof. Dr. H. Muhammad, M.Ag. : 1.

Dr. H. Agung Danarto, M.Ag. 2.

Dr. Afdawaiza, S.Ag., M.Ag. 3.

Drs. H. Mohamad Yusup, M.Ag. 4.

Dadi Nurhaedi, S.Ag., M.Si. 5.

Achmad Dahlan, Lc., M.A. 6.

Prof. Dr. H. Ahmad Baidowi, MSI 7. Prof. Dr. H. Abdul Mustaqim, M.Ag

Ahmad Rafiq, S.Ag., M.Ag., M.A., Ph.D

10. Dr. Abdul Jalil, S.Th.I., M.S.I

11. Drs. Muhammad Mansur, M.Ag.

12. Aida Hidayah, S.Th.I., M.Hum.

13. Achmad Yafik Mursyid, M.A.

Ketua

: Dr. phil. Fadhli Lukman, S.Th.I., M.Hum.

Sekretaris

Muhammad Akmaluddin, S.Th.I, M.S.I.

Divisi Kajian dan Wacana

: 1. Asep Nahrul Musadad, S.Th.I, M.Ag (Koordinator)

2. Asrul, M.Hum.

Divisi Penelitian dan Publikasi : 1. Ayub, S.Pd.I, M.A. (Koordinator)

2. Mu'ammar Zayn Qadafy, M.Hum

3. Dr. Muhammad Anshori, M.Ag.

Divisi Kerja Sama

: 1. Nur Edi Prabha Susila Yahya, S.Th.I., M.Ag. (Koordinator)

2. Meta Puspitasari, M.A.

3. Lathif Rifa'i, S.Th.I., M.Hum

Divisi Pengabdian

: 1. Imas Lu'ul Jannah, M.A. (Koordinator)

2. Nafisatul Mu'awwanah, M.A.